
Mieszkanie sprzedaż Kąty Wrocławskie

516 000 737
Kąty Wrocławskie,  Dolnośląskie 

Price:  zł396,000.00    Size: 79 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 500,00 m

Property Description
ZAMIESZKAJ JAK W DOMU/KĄTY WROCŁAWSKIE.
79,8 m2 z tarasem, garażem.
396 000zl.

Do sprzedania mieszkanie wykończone o powierzchni 79,8 m2 ( 90 m2 po podłodze), w budynku
jednorodzinnym o charakterze blizniaczym, na zamkniętym osiedlu w Kątach Wrocławskich.
Wybudowane w 2011r.
Mieszkanie usytuowane na górnej kondygnacji składa się z, salonu połączonego z wydzieloną
kuchnią, 2 pokoi sypialnych, widnej garderoby, obszernej łazienki z oknem wyposażonej w wannę,
natrysk i wc.
Osobne pomieszczenie stanowi przestrzeń techniczna, gdzie znajduje się piec gazowy, część
gospodarcza oraz wc.
Okna 3-szybowe, grzejniki marki Kermi, piec gazowy 2-funjcyjny Deetrich.
W korytarzu, kuchni i łazience dodatkowo zainstalowano ogrzewanie podłogowe.
Na podłogach deska dębowa. Drzwi wewnętrzne dobrej jakości.
W salonie zainstalowana "koza" jako alternatywne żródło ciepła.
Do mieszkania należy taras o powierzchni 38 m2.
Garaż 1-stanowiskowy na zewnątrz budynku, ogrzewany, z automatyczna bramą
na pilota.
W cenie mieszkania w pełni wyposażona kuchnia wraz z wbudowanym sprzętem AGD, łazienka
urządzona w pastelowej tonacji z wanną, natryskiem i toaletą.
Mieszkanie wyposażone w niewielki strych na przechowywanie sprzętów.
Nieruchomość stanowi wyodrębniony lokal mieszkalny z KW w budynku bliżniaczym
jednorodzinnym. Mieszkanie funkcjonalne, zlokalizowane zaledwie kilkanaście minut pieszo od
rynku. Niezależne, oddzielne wejście stanowi o niezakłóconej prywatności właścicieli.
Miejscowość dobrze skomunikowana z Wrocławiem autostradą A4 i AOW, oraz drogami
powiatowymi.
W mieście szkoły, gimnazjum, przychodnia, liczne praktyki lekarskie, hala sportowa, sklepy i
usługi. W okolicy Masyw Ślęży, zalew w Mietkowie, strefa
Bystrzyckiego Parku Krajobrazowego.
Zachęcam do zapoznania się ze szczegółami oferty i zapraszam na prezentację.
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